PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1857/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 25 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1937/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 18817/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas: pelas áreas

competentes da: Municipalidade, solicitando: sejam encaminhadas à autora da

propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima

e consideração.

 Atenciosamente,  LUC “GODOYVILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas.
Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

CL. nº 849/2021 — SS

Valinhosgsdenovembro de 2021.
Para: DepartamentoTécnicoLegislativo/SAJT
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 1937/2021
CI. nº 2268/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 18.816/2021)

   Em atendimento ao Requerimento nº À937/2021 de autoria da

vereadora Simone Bellini, segue anexo informações prestadas pelo Departamento de

Assistência à Saúde.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

C€.1. 728/2021-D.A.S./S.5.

Valinhos, 19 de novembrode 2021

De: Departamento de Assistência à Saúde

Para: Secretária da Saúde

Ref.: Requerimento 1937/2021

Em resposta ao requerimento acima, de autoria da vereadora Simone Bellini,

o Departamento de Assistência à Saúde informa que o município não possui o Programa

Estratégia da Saúde da Família, porém consta no plano de governo da administração pública a

provável implantaçãono ano de 2022.

Amanda Peterlini Soares da Silva

Enfermeira COREN 120948

Respondendo pelo Depto. de Assistência à Saúde
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antônio Carlos, 301 — Centro Valinhos -SP CEP: 13.270-000